
CONFERENZA

TERRITORIALE

SOCIALE E

SANITARIA

dellaprovincia di Modena

Ufficio di Presidezna

Prot. n. 5/2015

DELIBERAZIONE

25 febbra io 2015

L'anno duemilaquindici , il giorno 25 del mese di febbraio (25/02/2015) alle ore 9;00, presso la sala
Giunta del Comune di Modena - Piazza Grande - Modena, come da regolare convocazione, si è riunito
l'Ufficio di Presidenza della Conferenza Territoriale Sociale e Sanitaria della provincia di Modena, nelle
persone dei signori :

MUZZARELLI GIAN CARLO, Sindaco di Modena e Co-Presidente CTSS;
BELLELLI ALBERTO, Sindaco del Comune di Carpi e Co-Presidente CTSS;
PISTONI CLAUDIO, Sindaco del Comune di Sassuolo;
SMERALDI MAURO, Sindaco del Comune di Vignola;
BENATTI MAINO, Sindaco del Comune di Mirandola;
CANOVI ROMANO, Sindaco del Comune di Pavullo;
GARGANO GIOVANNI, Assessore del Comune di Castelfranco Emilia con delega del Sindaco;

Posto in trattazione da parte del Copresidente Muzzarelli l'oggetto:

1. Espressione del parere ai fin i della nomina del Dotto r Massimo Annichiarico quale Direttore Gene
rale dell'Azienda Usi di Modena ai sensi dell'art.5, comma 1, della L.R. 29/2004;

L'UFFICIO DI PRESIDENZA DELLA CONFERENZA TERRITORIALE SOCIALE E SANITARIA

Preso atto della delibera di designazione del Dottor Massimo Annicchiarico quale Direttore Generale
dell'Azienda USL di Modena approvata dalla Giunta Regionale il 23/02/2015;

Vista la nota dell'assessore regionale alle polit iche per la salute dr. Sergio Venturi PG/2015/113804
del 23/02/2015;

Udito quanto esposto dal Co-Presidente Muzzarelli

Su proposta dello stesso Co-Presidente Muzzarelli

con voto favorevole di tutti i present i con l'eccezione del Sindaco di Vignola Smeraldi Mauro che
esprime voto cont rario con le motivazion i riportate nell'allegato verbale; .

1



DELIBERA

Di esprimere parere favorevole ai fini della nomina del Dottor Massimo Annicchiarico quale Direttore
Generale della Azienda Usi di Modena ai sensi dell'art.5, comma l, della LR n 29/2004.

I Copresidenti della Conferenza

(Muzzarelli Gian Carlo)rullÀ '.

Ilì/~rio verbalizzante

):.t-~;L-

(Bellelli Alberto)

cf?k~~df~
/' /

2


